[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  02.11.2015  № 1871
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы»

В целях эффективного расходования денежных средств и обеспечения бесперебойной работы образовательных учреждений, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в городском округе Отрадный Самарской области на 2012 – 2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 12.08.2011 № 1044, следующие изменения:

1.1. В паспорте программы Раздел «Объемы и источники финансирования» в строке «местный бюджет» цифры «249087,4» заменить цифрами «249703,75», в строке «2015» цифры «351347,3» заменить цифрами «351963,65», в строке «Всего средств на реализацию Программы» цифры «679122,8» заменить цифрами «679739,15»;

- в строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015гг.» цифры «679122,8» заменить цифрами «679739,15»;

- в строке «2015» цифры «351347,3» заменить цифрами «351963,65».

1.2.
Абзац третий раздела V «Обоснование источников и объемов финансирования программы» в строке «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы в 2012-2015гг.» цифры «679122,8» заменить цифрами «679739,15»;

- в строке «2015» цифры «351347,3» заменить цифрами «351963,65».

2. В Приложении 2 внести следующие изменения:

1.1. В Разделе III «Улучшение материально-технической базы ДОУ»
- в пункте 15.1.2. «Ремонт здания ДОУ №3» в столбце 14 цифры «5516,4» заменить цифрами «6132,75», в столбце 16 цифры «5516,4» заменить цифрами «6132,75»;

- в строке 20 «Итого по III разделу» в столбце 14 цифры «25781,3» заменить цифрами «26397,65», в столбце 16 цифры «47084,394» заменить цифрами «47700,744».

- в строке 30 «ВСЕГО» в столбце 14 цифры «91347,3» заменить цифрами «91963,65», в столбце 16 цифры «679122,8» заменить цифрами «679739,15».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа
Отрадный Самарской области                                                               А.В.Бугаков
[image: image1.png]